14.

Sparkassen-Laufcup

Saison 2026

16.04.
26.04.
01.05.
03.05.
16.05.
20.06.
03.09.
06.09.
19.09.
26.09.
25.10.
07.11.

Informationen & Anmeldung:

www.sparkassen-laufcup.de

Stand: 13.11.2025

Kanu-Cross Floha
Drangberglauf Leubsdorf
Oederaner Lauftag "Rund ums Klein-Erzgebirge"
Lichtenberger Talsperrenlauf

Trimm-Trab ins Griine in Wechselburg
Falkenauer Bergcrosslauf

Zschopautallauf Erdmannsdorf

Saydaer Herbstcrosslauf

Crosslauf "Rund um den Wasserturm” Braunsdorf
GroRschirmaer Herbstlauf

Crosslauf in Linda "Rund um das Sportcenter"
Lichterlauf Mittweida @

5 Stiftung

fir Jugend und Sport
Sparkasse Mittelsachsen



